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STATE TAXES, 323 
demand to fUl'l1ish the ofiicer havillO' the execntion poration to rul'-

• '. " b 1 Ilish ofliceI' with 
agamst smd CorpomtlOn, WIth the names ane place nnmes of stock· 
of residellce of the stockholders who may be liable hol<lel'5, 
as afOl'esaid. • 

SECT. 7. Be itflwther enacted, That all pro- Pl'ovisious of 
visions of Law touching the subject matter of Cor- ~o~;~I~(Lact I'e· 
pomtions and not inconsistent with this Act, shall 
not be affected thereby, and this Act shall take effect 
from and after its passage. 

[.!lppl·oved by lhe Govel'lwl', Feb1'lu£1'!} 16, 1836, J 

AN ACT relative to tbe collection of State 'l'axeH, and asseSSllIents 
made by County COllltliissioneJ's, 

SECT. ]. Be it enacted by the Senate and 
House of Representatives, in Legislat'Hl'e assem-
bled That it shall be the duty of the State rI'rea- State1'l'eaSUI'er 

, , . 1 fi to publish the a,· 
surer to canse that ,vlthlll three mont lS rom the seESlllent of tax. 

assessment by the Legislature of any tax upon any es on land not • . , taxable by As· 
township or tract of land, not taxable by the as- seSEOl'S of any 

f 1 · , 1 town 01' pia lit,,· 
s~ssors 0 any town Ol' p antatlon, the sm( assess- tion, withrh 3-

ment shall have been published three weeks suc- months, &c, 

cessiveIy in the newspaper of the printer to the 
State, and in some newspaper print.ed in the Connty 
where such land may lie, if sneh newspaper there 
be. And said land shall be holden and enctlmbered Such land Ioolc! .. 

1 Q !". l' f 11 1 S T en to tloe State to tIe otate lor t Ie payment 0 a StlC 1 tate ax- rol' the p"Ylllenc 
es, and for the repayment of all such Stll1lS as the ~c:aid tax"". 
State may have paid to discharge any taxes or rates 
assessed by County Commissioners, together with 
the interest thereon for the term and at the rate 
hereinafter specified. 

SECT. 2, Be it furtlier erwcted, That whenev- Whenevel' any 
er any tax or rate upon any such township or tract tax is assesEed < • c. • by County Com. 
shall have been duly assessed or ordered by County missionel'S, the 
( j '. • 1 11 b ·1··' f I C County TI'Ollsu, JOmmlSSlOl1erS, It s la e t le (uty 0 t lC ounty I'el' to uotiry the 
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State Tre",urel' Treasnrer immediately to notify the State rrreasu~ thereof, 
. reI' of tbe same, particular! y specifying the tract as-

sessed, and the time and amount of such assessment, 
State'l'reasllI'C1' And if it shall appear to the State Treasmer that 
to give County tl ttl b 'd C " 'I Treasure!' cred- Ie rac so assessee v sal ommlssLOners, IS t le 
it in certainca- same tract on which al;y State Tax assessed with-
ses. 

in foUl' years next preceding the assessment by said 
Commissioners, shall be due and. IJnpaid, it shall 
be the duty of the State Treasnrer forthwith to 
give credit to said Connty Treasurer for said sum, 
on the books of the State Treasnry and fon-vard a 
certificate of the same to the said C(,lllnty Treasu-

State TreaSlIl'et' reI'. And the State Treasurel', in his Annual Re-
to repol't to Le- I 11 tl L '1 l' f 11 gisl"tlll'e " list port 1'3 w present to le egiS ature, a 1st 0 a 
of o~lt standing such outstanding credits in order that suitable ap-cl'edlts. \. , I 

propriations may be made for the payment thereof. 
GOl'el'nor and And the Governor with advice of Conncil having 
Council todraw d . ,- r h S T' warrant. rawn hiS warrant therelOr, t e tate reasurer 

shall forthwith pay the same to the said Connty 
Treasurer, and take his receipt for the same. And' 

County 1'1'e,,"- the Countv Treasnrer shall be precluded from ad-III'er precluded _ 
. ft'om advel,tising vertising or causinG' to be sold such township or tract, 

lands fOl' tax fOl' r r b . I I I 1 . . which, he has lOr any tax, 10\' whiCh 1C Sla I lave received eredlt 
beenp cl'edited. as aforesaid, on the books of the Treasury of the 

State, 
SE C T, 3. Be it (twthe1' enacted, That the own­

Ownel' may re, er or owners of any such township or tract of land, 
deem within 4 I' hIlI 1 bIb h L . I yeal'. by payiJlg W HC S la laVe een assessee y t e egis ature, 
amount of tax and advertised as aforesaid by the State Treasurer and twenty pel' ...' . ' 
cent, intet'est. may at any tune wltlUl1 four years from the passll1g 

the act of asseSflment to redeem the same, by pay­
ing into the State Treasury the amount of all State 
Taxes, and also all the amounts due thereon which 
the State may have paid or credited to the County 
Treasurer as aforesaid, for any taxes or rates asses­
sed on said 'land 'by the County Commissioners 
aforesaid, together ",,-ith interest on said sums at the 
rate of twenty per cent. pel' year, said interest to 
be computed on said State Taxes fi'om the expira-
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tion of one year fi'om the date of the respective Acts 
of assessments, and the interest on said sum or sums 
which may have been paid or credited to said county 
Treaslll'er as aforesaid, to be computed fi'om the 
respective dat.es of the Governor's ,Yarrants drawn 
as aforesaid for said payment or payments to said 
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County Treasurers. 
SECT. 4. Be it j'luther enacted, That if any HState Tax 01' 

Stat"e tax upon any town "hip or tract aroresaid Sl,un adl'd;\Ced to 
;'j .:. U c: 'County 1. l'eaSll~ 

which shall have been advertised as aforesaid to~ I'RI' 01' credited 
, . 1 1 . . d I ~ by the State, gethel' Wit 1 t le ll1terest req mre t lercoll as U!ore~ with into ther~-
said shall not have been ]Jaid into the State 'l'rea~ o~, I:e not IJaIlI 

, (. Within 4 yeal'~, 

sury, for the space of fom years next after the pass- the ~and to be 
. f 1 L . fOI'fellet! to the ll1g the Act 0 assessment by t le eglslature-or State. 

if any sum advanced to the County Treasurer 01' 

credited by the State as aforesaid, for the payment 
of any tax assessed by the County Commissioners, 
upon such township 01' tract, together with the inter-
est required thereon as aforesaid, shall not have been 
paid into said State Treasury within four years from 
the giving of credit to said County Treasurer 011 the 
State's books as aforesaid, then in either such case 
said township or tract shall be wholly forfeited and 
vest in the State-free and quit from all claims by 
any former owner or owners, and the same shall be 
held and owned by the State by a title which is 
hereby declared perfect and indefeasible. 

SE CT. 5. Be it j1£1'the1' enacted, That this Act To operale up­

shall take effect and operate only upon taxes which ~~l:utl1l.e taxes 

may hereafter be assessed 01' ordered by the State, 
or by County Commissioners. 

SECT. 6. Be it jU1·the1' enacted, That all Acts Laws inconsist. 

and parts of Acts, heretofore passed) so far as they ent repealed. 

are inconsistent with the provisions of this Act, be 
and the same are hereby repealed. 

[.i1p]11'oved by the Govem01', Febl'!uP'Y 17, 1336.J 

2 


